АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_25.08.2016 г._                                с.Тогул                               № 371
	Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Тогульский района Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Тогульского района от 18.05.2015 № 148 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края», от 27.05.2015 № 161«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 27.05.2015 № 162 «Об утверждении плана – графика перехода на предоставление в электронной форме муниципальных услуг», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Тогульский района Алтайского края»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Тогульский района Алтайского края» (прилагается).
          2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские огни» и размещению на официальном сайте Администрации Тогульского  района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главное управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района (А.Ю. Чернядьева).

Глава  Администрации района

                               О.А.Еремин